2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

	№

	п. Верховье

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции на земельном участке с кадастровым номером 57:19:0000000:1752, по адресу: Орловская область, Верховский район, Галичинское сельское поселение, д.Дмитриевка, д.17
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Галичинского сельского поселения, утвержденными решением Галичинского сельского Совета народных депутатов от 25 июля 2011г. №12, рассмотрев заключение Комиссии по землепользованию и застройке Верховского района от ____________ 2020 года № ____ , постановляю:

1. Предоставить Ответчикову Сергею Витальевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции на земельном участке с кадастровым номером 57:19:0000000:1752, по адресу: Орловская область, Верховский район, Галичинское сельское поселение, д.Дмитриевка, д.17  в части:

- минимального отступа от границы земельного участка с восточной стороны – 1,0 м.

2. Данное постановление опубликовать в Верховской общественной газете «Наше Время» и разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Данилова С.Н.
Глава администрации                                В.А. Гладских
Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства района

Завизировали:

	С.Н. Данилов

	2020г.

	И.В. Дидур

	2020г.

Рассылка:

Дьяконов Владимир Сергеевич
8 (48676) 2-30-98